Egypti prequentes filios israhel
qui ibant per medium maris rubri
dixerunt fugiamus israhelem deus
enim pugnat pro eis. **Ego.** xxijj.

Videt deus saul quod dominus esset cum
dam et cepit timere eum. primo. **Re**
gum. xvij.

Princeps quinquegenarius tertius
missus ad helyam timuit eum et huic
timuit se illi et ideo non est sicut pri
ores ab igne consumptus quartus.
Regum primo.

Cū cōplētus ēst et mūeūs ī il ētū
salētimueunt vniuersit gētēs que
erat ī circuitū. **N**emī. vi.

Cecidit timor iude ac frātētū sup
ōnes ī circuitū. **M**acha. ii.

Audiētēs aduersarij q̄ iudas eēt
paratiū cū suis ī bello timueūt ac
formidauerunt ī corde suo. **H**. Ma
chabeotum. xiij.

Herodes tinebat iohānē scīes eū
vīcū iūcū et sanctū. **M**arcī. vi.

Post terribilē mortē ananīe et vī
oris eiheratōnes discipuli ī portiū
salomonis ceterotum autē nemo au
debat se iūgere illis. **A**ctu. v.

Cū fact̄ esset terre motus ī carce
re ubi erat paulus et sylas positiū
stos ī carcere tremefactus p̄adit pau
lo et syle ad pedes dicens dñe quid
meoportet facere ut saluus fiam. **A**c
tum. decimo sexto.

De tyrannis

Taris adinuerit maliciās ph
aro ut filios israhel posset
extingure. **E**po. viij. et. v

Primo enim fecit eos diris operi
bus affligi. **E**po. i. Deinde masculos
nat⁹ īnum̄ proicinēt eos voluit
dimittere mis̄ plagiis magnis ut deo
suo sanctificarent. **E**po. viij.

Adonisbeth āputauit sumittentes
manū ac pedū. lxx regū. et misit eos
sub mēla sua reliqās coligere. **J**udicū
i. Abymalch filius q̄deonis usurpa
tus super pp̄l m. lxx. fēs suos occidit
sup lapidem vñū. **J**udicū. nono

Saul quāsunt dauid ad mortē et
occidit. lxx. vītos portantes ephot
et hac occasione ipsius. i. **R**e. xxij.

Hesabel fecit queri helyā ad mor
tem quia ipse fecit prophetas baal occi

di. iii. **R**egum. viij.

Ipsa ecā fecit lapidari naboth p
falsū testimoniū. iii. **R**egum. xxi.

Achab fecit pōm mīcheā prophetū
ī carcere et p ne tribulacōis et aq̄
angustie sustentari. iii. **R**e. xxij.

Cū factū esset verbū dñi ī mānu
phēu contra baalan regem israhel et
dōmū eius occidit baala prophetū p̄di
tūm. iii. **R**egū. xvi.

Manasses rex lāguinē ī noxī ef
fudit et īpleuit iherusalem cruce
innocencū. iii. **R**e. xxi.

Nabuchodonosor dixit holofētū
q̄ nō parceret oculos eius vlli regno
Judith. i.

De holofēne dicit q̄ tūtū me t⁹
tūctis prouincijs illis incubuit ut vī
uersariū vrbium habitatores p̄inci
pes et honorati simul cū pp̄lis epi
rent obūā venienti suscipiens eu;
cum coronis et lampadib⁹ ducentis
choros ī tybīs et tympanis et tam
isea facientes nō poterant ferocitatē
eius mitigare. **J**udith. iii.